ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-UBND Vinh, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc giao số lượng hợp đồng lao động đối với vị trí việc làm hỗ trợ phục vụ

tại UBND các phường, xã

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa
đổi một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về
hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự
nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 ban hành quy
định quản lý tổ chức, bộ máy biên chế cán bộ, công chức, viên chức, người lao
động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý của Uỷ ban nhân dân
tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Quyết định số 666/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 về phê duyệt vị trí việc
làm và cơ cấu ngạch công chức cơ quan, tổ chức hành chính tỉnh Nghệ An; Công
văn số 574/SNV-CCVC ngày 13/3/2023 của Sở Nội vụ Nghệ An về việc triển khai
thực hiện Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao số lượng hợp đồng lao động đối với vị trí việc làm hỗ trợ, phục
vụ (gồm: nhân viên bảo vệ, nhân viên phục vụ) tại UBND các phường, xã trên địa
bàn Thành phố năm từ 2024, cụ thể: tại Phụ lục kèm theo.

Điều 2. Giao Chủ tịch UBND các phường, xã thực hiện ký hợp đồng lao
động theo quy định hiện hành và tự cân đối nguồn ngân sách cấp xã để chi trả.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND-UBND Thành phố; Trưởng các phòng: Nội vụ,

Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các
phường, xã căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT Thành uỷ, HĐND TP;
- CT, các PCT UBND TP;
- Kho bạc Nhà nước Nghệ An;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Tú

Phụ lục
GIAO SỐ LƯỢNG HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG ĐỐI VỚI VỊ TRÍ VIỆC LÀM

HỖ TRỢ, PHỤC VỤ TẠI UBND CÁC PHƯỜNG, XÃ NĂM 2024
(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /4/2024 của UBND Thành phố)

Vị trí công việc hỗ trợ,
phục vụTT Đơn vị Số lượng

NV Bảo vệ NV Phục vụ
Ghi chú

1 Hồng Sơn 3 2 1
2 Vinh Tân 3 2 1
3 Cửa Nam 3 2 1
4 Lê Mao 3 2 1
5 Đội Cung 3 2 1
6 Quang Trung 3 2 1
7 Đông Vĩnh 3 2 1
8 Lê Lợi 3 2 1
9 Hưng Đông 3 2 1
10 Nghi Kim 3 2 1
11 Nghi Liên 3 2 1
12 Nghi Ân 3 2 1
13 Nghi Đức 3 2 1
14 Hưng Lộc 3 2 1
15 Trung Đô 3 2 1
16 Hưng Dũng 4 3 1
17 Bến Thủy 3 2 1
18 Trường Thi 3 2 1
19 Hưng Phúc 3 2 1
20 Hưng Bình 3 2 1
21 Hà Huy Tập 3 2 1
22 Nghi Phú 3 2 1
23 Quán Bàu 3 2 1
24 Hưng Chính 3 2 1
25 Hưng Hòa 3 2 1

Cộng 76 51 25

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T14:57:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Ngọc Tú<tutn@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T13:56:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T13:56:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T13:56:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T13:56:22+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T13:56:26+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T13:56:34+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T13:56:38+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!